
Zarządzenie Nr 439/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 2 października 2012 r.

1/1

Zarządzenie Nr 439/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 2 października 2012 r.

w sprawie powołania Komisji ds. wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej na
makulaturę

Na podstawie art. art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 maja 2011 r. o narodowym zasobie

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2011 r. Nr 123, poz. 698 z późn. zm.) oraz § 4 i § 7 ust. 2

rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania

z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania

materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 167, poz. 1375)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje Komisję ds. wydzielania dokumentacji niearchiwalnej na makulaturę wytworzonej

w trakcie działalności Komisji Terenowej do Spraw Przeciwdziałania Alkoholizmowi przy

Naczelniku Miasta i Gminy w Obornikach oraz Komisji Społeczno-Lekarskiej do Spraw

Przymusowego Leczenia Alkoholików w Obornikach Wlkp. w Urzędzie Miejskim

w Obornikach w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Mirosława Dzierzkiewicz

2) Członek Komisji - Hanna Kniat

3) Członek Komisji - Jolanta Kowalczyk

§ 2

Zobowiązuję Komisję do dokonania oceny i wydzielenia przeznaczonej do przekazania na

makulaturę lub zniszczenie dokumentacji niearchiwalnej oraz stwierdzenia, że stanowi ona

dokumentacje niearchiwalna nieprzydatną dla celów praktycznych jednostki organizacyjnej i że

upłynął termin jej przechowywania określony w jednolitym rzeczowym wykazie akt.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


